

above said property with the following details: Home Finance Co. Ltd. & in case anyone has any objection, the same may be raised within 07 days of this publication to Mr. Muneesh Dhawan/ Mr. Sudhir Jain (Advocates), Law Veritas, Unit no 907, 9th Floor, GD-ITL Tower, (B-08), Netaji Subhash Place, Delhi-110034 or contact at 9066707172/9818228636 (M).

Finance Co. Ltd. & in case anyone has any objection, the same may be raised within 07 days of this publication to Mr. Muneesh Dhawan/ Mr. Sudhir Jain (Advocates), Law Veritas, Unit no 907, 9th Floor, GD-ITL Tower, (B-08), Netaji Subhash Place, Delhi-110034 or contact at 9066707172/9818228636 (M).

as per UGC/University/Govt. norms Apply within thirty days from the date of publication of this notification. Forms can be had from the College office on payment of Rs 1000/-.
(Sd/-) Manager



Branch Office: ICICI Bank Limited, 3rd Floor Shal Tower, New Rohtak Road, Karol Bagh, Delhi-110005

PUBLIC NOTICE - TENDER CUM AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSET

[See proviso to rule 8(6)]
Notice for sale of immovable assets

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of ICICI Bank Ltd. will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is", as per the brief particulars given hereunder;

| Sr. No. | Name of Borrower(s)/ Co-Borrowers/ Guarantors/ Loan Account No. | Details of the Secured asset(s) with known encumbrances, if any | Amount Outstanding | Reserve Price | Date and Time of Property Inspection | Date & Time of Auction |
|---------|--|---|---|----------------------------------|--|---|
| | | | | Earnest Money Deposit | | |
| (A) | (B) | (C) | (D) | (E) | (F) | (G) |
| 1. | Jitender Kumar Chhabra (Borrower)/ Ram Devi (Co Borrower) LBNOD00002116807 | Flat No A-2002, Tower A, Springview Floors, Crescent Parc Township, NH-24, Ghaziabad, UP area: 1243 Sq. Fts | Rs. 61,48,288/- as on April 11, 2022 | Rs.41,80,000/- Rs. 4,18,000/- | April 29, 2022, From 2:00 PM to 3:00 PM | May 13, 2022, From 01:00 PM to 02:00 PM |
| 2. | Sonu Kumar (Borrower), SHIV KUMAR (Guarantor) Lan No. LBNOD00002252451 | G/UH-801 8th Floor, Tower-G Urban Homes, Shahpur Bamhetla, NH-24 Ghaziabad, 201001 Super Area: 585 Sq. fts | Rs. 18,87,752.42/- as on April 11, 2022 | Rs.17,10,000/- Rs. 1,71,000/- | April 29 2022, From 12:00 Noon to 01:00 PM | May 13, 2022, From 12:00 Noon to 01:00 PM |

The online auction will be conducted on website (URL Link-<https://disposalhub.com>) of our auction agency M/s NexXen Solutions Private Limited. The Mortgagors/ noticees are given a last chance to pay the total dues with further interest till **May 12, 2022 before 05:00 P.M** else these secured assets will be sold as per above schedule.

The Prospective Bidder(s) must submit the Earnest Money Deposit (EMD) Demand Draft (DD) (Refer Column E) at ICICI Bank Limited, 3rd Floor Shal Tower, New Rohtak Road, Karol Bagh, Delhi-110005 and thereafter they need to submit their offer through the above mentioned website only on or before **May 12, 2022 before 05:00 P.M** along with scan image of Bank acknowledged DD towards proof of payment of EMD. Kindly note, in case prospective bidder(s) are unable to submit their offer through the website then signed copy of tender documents may be submitted at ICICI Bank Limited, 3rd Floor Shal Tower, New Rohtak Road, Karol Bagh, Delhi-110005 on or before **May 12, 2022 before 05:00 PM**. Earnest Money Deposit DD/PO should be from a Nationalised/ Scheduled Bank in favour of "ICICI Bank Limited" payable at Delhi.

For any further clarifications with regards to inspection, terms and conditions of the auction or submission of tenders, kindly contact ICICI Bank Limited on 8126013708 or M/s NexXen Solutions Private Limited on 9710029933/ 9810029926/01244233933

Please note that Marketing agencies **1. M/s NexXen Solutions Private Limited. 2. Augeo Asset Management Pvt Ltd** have also been engaged for facilitating the sale of this property.

The Authorised Officer reserves the right to reject any or all the bids without furnishing any further reasons.

For detailed terms and conditions of the sale, please visit www.icicibank.com/n4p4s

Date: April 21, 2022
Place: Delhi/ NCR

Authorized Officer
ICICI Bank Limited



NEW DELHI | THURSDAY | APRIL 21, 2022

Russia hits Ukrainian

AP ■ KYIV

Russia hurled its military might against Ukrainian cities and towns and poured more troops into the war, seeking to slice the country in two in a potentially pivotal battle for control of the eastern industrial heartland of coal mines and factories.

The fighting on Tuesday unfolded along a boomerang-shaped front hundreds of miles long in what is known as the Donbas. If successful, it would give President Vladimir Putin a victory following the failed

depots, in or near several cities or villages. Those claims could not be independently verified.

Both sides have described the assault that began Monday as a new phase of the war.

Ukrainian President Volodymyr Zelenskyy said the Russian military was throwing everything it has into the battle, with most of its combat-ready forces now concentrated in Ukraine and just across the border in Russia.

"They have driven almost everyone and everything that is capable of fighting us against Ukraine," he said in his night-

A senior U.S. Defense official, speaking on condition of anonymity to discuss the Pentagon's assessments of the war, said the Russians had added two more combat units, known as battalion tactical groups,

in Ukraine over the preceding 24 hours. That brought the total number of units in the country to 78, all of them in the south and the east, up from 65 last week, the official said.

That would translate to 55,000 to 62,000 troops, based on what the Pentagon said at the start of the war was the typ-

निम्नलिखित कर्जदार/रॉ/रॉ के उनके द्वारा बैंक से प्राप्त की गई ऋण सुविधाओं के मूलचन और ब्याज के भुगतान में चूक की है और ये ऋण अनार्जक आस्तियों (एनपीए) के रूप में श्रेणीबद्ध किए गए हैं। उनको, वित्तीय आस्तियों का प्रतिमूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13 (2) के अन्तर्गत एक सूचना उनके अंतिम ज्ञात पता पर प्रेषित की गई थी, हालांकि यह सुपुर्द नहीं की जा सकी और इसलिए एतद्वारा उनको इस सार्वजनिक सूचना द्वारा अधिसूचित किया जा रहा है।

| क्र. सं. | कर्जदार/सह-कर्जदार/गारंटर का नाम (ऋण खाता संख्या) एवं पता | प्रत्याभूत आस्तित्व/प्रवर्तित की जाने वाली आस्तित्व का सम्पत्ति पता | प्रेषित सूचना की तिथि/सूचना की तिथि तक बकाया राशि | एनपीए तिथि |
|----------|--|--|---|------------|
| 1. | राहुल यादव/करिश्मा सिंह ए 1403/1404, 14वां तल, क्वार्टर पार्क रोड/एनएच 4, मुनियन पार्क, ऑफ कार्टर रोड, खार वेस्ट, मुम्बई, महाराष्ट्र, मुम्बई-400052/ (एलबीएनएनएन00005141344) | सम्पत्ति 1 : फ्लैट नंबर 1901, 19वां तल, जी-विंग, कनकिया पैरिस, जे.आई. शिरोकर मार्ग, सी.टी.एस. नंबर 629/1284/ए. 629/1284/बी, 629/1284/सी, "एफ" ब्लॉक, बान्दा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, असेण्ड इंटरनैशनल स्कूल, बान्दा (ईस्ट), महाराष्ट्र, मुम्बई-400051. सम्पत्ति 2 : फ्लैट नंबर 1902, 19वां तल, जी-विंग, कनकिया पैरिस, जे.आई. शिरोकर मार्ग, सी.टी.एस. नंबर 629/1284/ए. 629/1284/बी, 629/1284/सी, "एफ" ब्लॉक, बान्दा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, असेण्ड इंटरनैशनल स्कूल, बान्दा (ईस्ट), महाराष्ट्र, मुम्बई-400051. | 25-03-2022 रु. 5,90,04,413/- | 03/01/2022 |

सूचना की वैकल्पिक सामग्री के लिए उपाय किए जा रहे हैं। उपरोक्त कर्जदार/रॉ तथा/अथवा उनके गारंटर्स (जैसा लागू है) को बकाया राशि का भुगतान इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 60 दिन के भीतर करने की सलाह दी जाती है, अन्यथा धारा 13(2) के तहत उपरोक्त दिनांकित सूचना जारी करने की तिथि से 60 दिन के अन्तर्गत विवरण अनुसार का प्रतिमूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002, के प्रावधानों के अनुसार आगे कदम उठाए जाएंगे।
तिथि : 21 अप्रैल, 2022
स्थान : नोएडा
प्राधिकृत अधिकारी
आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड

सार्वजनिक सूचना - प्रत्याभूत आस्तित्व की विक्री हेतु निविदा-सह-नीलामी
[नियम 8 (6) का प्रावधान देखें]

अचल सम्पत्तियों की विक्री हेतु विक्री सूचना

अचल संपत्तियों के विक्रय के लिये ई-नीलामी विक्रय सूचना वित्तीय आस्तियों के प्रतिमूतिकरण और पुनः निर्माण तथा प्रतिमूति हित अधिनियम, 2002 के अन्तर्गत सहित प्रतिमूति व्याज प्रवर्तन नियम, 2002 की धारा 8(6) के साथ अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए जारी की गई है।

सर्वजन तथा व्यक्तिगत रूप से कर्जदार एवं जमानतदार को इस सूचना द्वारा सूचित किया जाता है कि नीचे दर्शाई गई अचल संपत्ति के संरक्षित ऋणदाता के पास बंधक/ अधिभारित है उनका भौतिक अधिग्रहण आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड (संरक्षित ऋणदाता) के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कर लिया गया है एवं दर्शाये विवरण अनुसार उनके द्वारा "जहाँ है, जैसी है" एवं "जैसी है, वैसी है" एवं "जिस भी स्थिति में है" के आधार पर अचल संपत्ति के विक्रय के लिये प्रस्ताव आमंत्रित किये जा रहे हैं :-

| क्र. | कर्जदार (रॉ)/सह-कर्जदार/गारंटर्स का नाम/ऋण खाता संख्या | ऋणभारों सहित प्रत्याभूत आस्तित्व का विवरण, यदि कोई | बकाया राशि (रु. में) | सुरक्षित मूल्य (रु. में) घरोहर राशि जमा (रु. में) | सम्पत्ति निरीक्षण की तिथि एवं समय | नीलामी की तिथि एवं समय |
|------|--|---|---|--|---|--|
| (ए) | (बी) | (सी) | (डी) | (ई) | (एफ) | (जी) |
| 1. | जितेंद्र कुमार छाबड़ा (कर्जदार)/ राम देवी (सह कर्जदार) LBNOD00002116807 | प्लॉट नंबर ए-2002, टॉवर ए, स्प्रिंगव्यू फ्लोर्स, क्रिस्टेड पार्क टाउनशिप, एनएच-24, गाजियाबाद, यूपी क्षेत्र: 1243 वर्ग फुट | रु. 61,48,288/- (अप्रैल 11, 2022 तक) | रु. 41,80,000/- रु. 4,18,000/- | अप्रैल 29, 2022 को दो.02:00 बजे से दो. 03:00 बजे तक | मई 13, 2022 को दो. 01:00 बजे से दो. 02:00 बजे तक |
| 2. | सोनी कुमार (कर्जदार), शिव कुमार (गारंटर) खाता नं. LBNOD00002252451 | जी/यूएच-801 8वीं मंजिल, टावर-जी अर्बन होम्स, शाहपुर बम्हेड़ा, एनएच-24 गाजियाबाद, 201001 सुपर एरिया: 585 वर्ग फुट | रु. 18,87,752.42/- (अप्रैल 11, 2022 तक) | रु. 17,10,000/- रु. 1,71,000/- | अप्रैल 29, 2022 को दो.12:00 बजे से दो. 01:00 बजे तक | मई 13, 2022 को दो. 12:00 बजे से दो. 01:00 बजे तक |

ऑनलाइन नीलामी हमारी नीलामी संस्था मेसर्स नेक्सजेन साल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड की, वेबसाइट (URL Link <https://disposalhub.com>) पर संचालित होगी। बंधकदाताओं/सूचना प्रेषितकर्ताओं को मई 12, 2022 को शाम 05.00 बजे से पूर्व तक कुल बकाया राशि उस पर आगे व्याज सहित भुगतान करने का अंतिम अवसर दिया जाता है, जिससे विफल रहने पर यह संरक्षित सम्पत्तियों की विक्री निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार की जाएगी।

संभावित बोलीकर्ता (बोलीकर्ताओं) को बयाना राशि (ईएमडी) डिमाण्ड ड्राफ्ट (डीडी) (सारणी ई संदर्भ करें) जो आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, तीसरी मंजिल, शाल टॉवर, न्यू रोहतक रोड, करोल बाग, नई दिल्ली -110005 में जमा करना अनिवार्य है एवं इसके पश्चात् वे अपना प्रस्ताव उपरोक्त वर्णित वेबसाइट के माध्यम से ईएमडी के भुगतान साक्ष्य अर्थात् बैंक डीडी पावति की स्कैन इमेज सहित दिनांक-मई 12, 2022 तक शाम 05.00 बजे से पूर्व जमा करें। कृपया नोट करें कि संभावित बोलीकर्ता (बोलीकर्ताओं) वेबसाइट के माध्यम से उनके प्रस्ताव को जमा कराने में विफल रहने पर वे आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, तीसरी मंजिल, शाल टॉवर, न्यू रोहतक रोड, करोल बाग, नई दिल्ली -110005 में निविदा प्रलेखों की हस्ताक्षरित प्रति को दिनांक मई 12, 2022 को शाम 05.00 बजे से पूर्व तक जमा करवा सकते हैं। बयाना राशि का डिमाण्ड ड्राफ्ट पे आर्डर किसी भी राष्ट्रीयकृत/शैडुल्ड बैंक द्वारा आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड के पक्ष में दिल्ली शाखा में भुगतान हेतु होना चाहिए।

सम्पत्ति अवलोकन, नीलामी के नियम एवं शर्तों तथा निविदा प्रक्रिया के संदर्भ में स्पष्टीकरण हेतु कृपया "आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड" को फोन नंबर 8126013708 या मेसर्स नेक्सजेन साल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड को फोन नंबर 9710029933/ 9810029926/ 01244233933 पर संपर्क करें।

कृपया नोट करें कि मार्केटिंग एजेंसिया 1. मेसर्स नेक्सजेन साल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड 2. ओजीओ असेट मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड" इस सम्पत्ति की विक्री में सुगमता हेतु सलग्न है।

प्राधिकृत अधिकारी बिना किसी कारण दर्शाये किसी एक अथवा अधिक निविदा अथवा बोली को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। विक्री की विस्तृत नियमों एवं शर्तों हेतु कृपया वेबसाइट www.icicibank.com/n4p4s पर संपर्क करें।

तिथि : अप्रैल 21, 2022
स्थान : दिल्ली/एनसीआर

प्राधिकृत अधिकारी
आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड

सीएमवाईके प्रिंटेड लिमिटेड के लिए मुद्रक एवं प्रकाशक नरेन्द्र कुमार द्वारा नं. 6, गुलाब भवन के पीछे, बहादुर शाह स्थानीय सम्पादक: प्रदीप तिवारी। पाठकों को सुझाव दिया जाता है कि इस अखबार के किसी भी विज्ञापन पर प्र किसी उत्पाद तथा सेवा हेतु किए गए किसी दावे की सच्चाई का आश्वासन या उत्तरदायित्व नहीं लेता है। ऐसे विज्ञा



पार्याणियर

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, 21 अप्रैल, 2022